
Police, dnia 16 lutego 2011 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
15 624 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania inwestycyjnego  
pn. „Rozbudowa i modernizacja transgranicznej bazy edukacyjno – sportowej w Zespole 
Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”. 

 
Mając na uwadze brzmienie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 15 624 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja transgranicznej bazy edukacyjno – 
sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” zostało złożonych łącznie 
sześć ofert, w tym pięć ofert zostało złożonych do upływu terminu składania ofert, 
określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, na 
dzień 9 lutego 2011 r. na godz. 9.00:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena 
 

Uzyskana 
punktacja 

1. 

Konsorcjum banków: 
Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A.  
ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań  
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Szczecinie 
ul. Jagiellońska 97, 70-435 Szczecin 

1 282 352,56 zł 85,32 pkt 

2 
Bank Gospodarstwa Krajowego  
Oddział w Szczecinie 
ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin 

1 176 364,17 zł 93,01 pkt 

3 
Bank Pocztowy S.A. Oddział w Szczecinie  
al. Niepodległości 43 
70-404 Szczecin   

1 123 371,63 zł 97,40 pkt 

4 

Bank Polska Kasa Opieki S.A.  
I Zachodniopomorskie Centrum 
Korporacyjne w Szczecinie  
ul. Bogurodzicy 5, 70-400 Szczecin 

1 094 140,35 zł 100 pkt 

5 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski S.A. Regionalny Oddział 
Korporacyjny  
w Szczecinie al. Niepodległości 40,  
70-404 Szczecin  

1 141 507,17 zł 95,85 pkt 

6 
Nordea Bank Polska S.A. 
ul. Kielecka 2, 81-303 Gdynia 

Oferta złożona po 
terminie,  

tj. 10 lutego 2011 r. 
o godz. 8.00 

- 

 
 
 



Wszystkie oferty złożone w postępowaniu spełniają wymagania zawarte w ustawie oraz  
w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu  
i nie podlegają wykluczeniu. Jedynym kryterium wyboru ofert w danym postępowaniu jest 
kryterium najniższej ceny, w związku z czym, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 
banku: 

 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

I Zachodniopomorskie Centrum Korporacyjne w Szczecinie  
ul. Bogurodzicy 5, 70-400 Szczecin 

 
który uzyskał najwyższą punktację w tym kryterium.  

 
Informuj ę, że umowa o udzielenie zamówienia publicznego może być zawarta po 
upływie 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 
 

/-/ Jurata Dettlaff 
Przewodniczący komisji przetargowej  
 
 
 
 
 
 

 
 


